



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	923 950 338
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GREENSPIRE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Løxaveien 19 1351 RUD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristoffer Vermundsberget Skribeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	3 425 526	3 093 659
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 425 526</b>	<b>3 093 659</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	3 358 271	3 034 733
Annen driftskostnad	5	193 058	55 790
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 551 329</b>	<b>3 090 523</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-125 803</b>	<b>3 136</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4		1 213
Annen finansinntekt		11 429 347	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 429 347</b>	<b>1 213</b>
Annen rentekostnad		15 000	682 567
Annen finanskostnad		1 850 299	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 865 299</b>	<b>682 567</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 564 048</b>	<b>-681 354</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 438 245</b>	<b>-678 218</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	50 557	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 387 688</b>	<b>-678 218</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 387 688</b>	<b>-678 218</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 695 720
Tilleggsutbytte		505 455	
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 882 233	-2 373 938
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 387 688</b>	<b>-678 218</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	15 525 805	3 500 000
Lån til foretak i samme konsern	4	1 723 961	1 327 799
Investeringer i aksjer og andeler	3	999 891	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 249 657</b>	<b>4 827 799</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 249 657</b>	<b>4 827 799</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		2 284 879	
Konsernfordringer	4		265 114
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 284 879</b>	<b>265 114</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	211 725	432 618
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>211 725</b>	<b>432 618</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 496 604</b>	<b>697 732</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 746 261</b>	<b>5 525 531</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	32 610	32 610
Overkurs	9	325 335	325 335
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>357 945</b>	<b>357 945</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	13 123 368	4 241 135
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 123 368</b>	<b>4 241 135</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>13 481 313</b>	<b>4 599 080</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			176 584
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 527 928	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 527 928</b>	<b>176 584</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 527 928</b>	<b>176 584</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 811 687	3 481
Betalbar skatt	7	50 557	
Skyldige offentlige avgifter		440 015	384 935
Annen kortsiktig gjeld		434 761	361 452
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 737 020</b>	<b>749 868</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 264 948</b>	<b>926 452</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 746 261</b>	<b>5 525 532</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	92 491 109	
Annen driftsinntekt		7 441 884	
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 932 993</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	71 589 323	
Lønnskostnad	5	21 516 649	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	738 455	
Annen driftskostnad	5	10 737 268	
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 581 695</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 648 702</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	6 044	
Annen finansinntekt		3 003 501	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 009 545</b>	
Annen rentekostnad		956 277	
Annen finanskostnad		1 814 598	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 770 875</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>238 670</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 410 032</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-834 532	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 575 500</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 575 500</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	1	4 001 664	
Utsatt skattefordel	7	1 026 942	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 028 606</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	739 181	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	665 827	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 405 008</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	3 149 968	
Andre fordringer		1 152 474	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 302 442</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 736 056</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	32 357 951	
<b>Sum varer</b>		<b>32 357 951</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	1 856 719	
Andre fordringer		810 429	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 667 148</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 001 100	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 001 100</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 026 199</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 762 255</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	32 610	
Overkurs	9	325 335	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>357 945</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	10 131 007	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 131 007</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 488 952</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 074 064	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 074 064</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 074 064</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 605 707	
Leverandørgjeld		21 623 023	
Betalbar skatt	7	203 046	
Skyldige offentlige avgifter		6 767 463	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 199 239</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 273 303</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 762 255</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 730748

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 950 338  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GREENSPIRE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Løxaveien 19  
1351 RUD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Vermundsberget Skribeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.08.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 923 950 338  
GREENSPIRE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	3 425 526	3 093 659
<b>Sum inntekter</b>		<b>3 425 526</b>	<b>3 093 659</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	5	3 358 271	3 034 733
Annen driftskostnad	5	193 058	55 790
<b>Sum kostnader</b>		<b>3 551 329</b>	<b>3 090 523</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-125 803</b>	<b>3 136</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4		1 213
Annen finansinntekt		11 429 347	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>11 429 347</b>	<b>1 213</b>
Annen rentekostnad		15 000	682 567
Annen finanskostnad		1 850 299	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 865 299</b>	<b>682 567</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 564 048</b>	<b>-681 354</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	50 557	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 387 688</b>	<b>-678 218</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 387 688</b>	<b>-678 218</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			1 695 720
Tilleggsutbytte		505 455	
Overføringer til/fra annen egenkapital		8 882 233	-2 373 938
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 387 688</b>	<b>-678 218</b>



Organisasjonsnr: 923 950 338  
GREENSPIRE HOLDING AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	15 525 805	3 500 000
Lån til foretak i samme konsern	4	1 723 961	1 327 799
Investeringer i aksjer og andeler	3	999 891	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 249 657</b>	<b>4 827 799</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 249 657</b>	<b>4 827 799</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre fordringer		2 284 879	
Konsernfordringer	4		265 114
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 284 879</b>	<b>265 114</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	211 725	432 618
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>211 725</b>	<b>432 618</b>

##### Sum omløpsmidler

**2 496 604** **697 732**

##### SUM EIENDELER

**20 746 261** **5 525 531**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	8,9	32 610	32 610
Overkurs	9	325 335	325 335
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>357 945</b>	<b>357 945</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	13 123 368	4 241 135
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 123 368</b>	<b>4 241 135</b>

##### Sum egenkapital

**13 481 313** **4 599 080**



<b>Gjeld</b>		
<b>Langsiktig gjeld</b>		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		176 584
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 527 928
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 527 928</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 527 928</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	2	811 687
Betalbar skatt	7	50 557
Skyldige offentlige avgifter		440 015
Annen kortsiktig gjeld		434 761
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 737 020</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 264 948</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 746 261</b>
		<b>5 525 532</b>



Organisasjonsnr: 923 950 338  
GREENSPIRE HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	92 491 109	
Annen driftsinntekt		7 441 884	
<b>Sum inntekter</b>		<b>99 932 993</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	71 589 323	
Lønnskostnad	5	21 516 649	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	738 455	
Annen driftskostnad	5	10 737 268	
<b>Sum kostnader</b>		<b>104 581 695</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-4 648 702</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	4	6 044	
Annen finansinntekt		3 003 501	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 009 545</b>	
Annen rentekostnad		956 277	
Annen finanskostnad		1 814 598	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 770 875</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>238 670</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-4 410 032</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-834 532	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-3 575 500</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-3 575 500</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 923 950 338  
GREENSPIRE HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	1	4 001 664	
Utsatt skattefordel	7	1 026 942	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 028 606</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	739 181	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	665 827	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 405 008</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	3	3 149 968	
Andre fordringer		1 152 474	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 302 442</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 736 056</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	32 357 951	
<b>Sum varer</b>		<b>32 357 951</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4	1 856 719	
Andre fordringer		810 429	
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 667 148</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 001 100	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 001 100</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 026 199</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 762 255</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	8,9	32 610	
Overkurs	9	325 335	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>357 945</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	10 131 007	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 131 007</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>10 488 952</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	6	3 074 064	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 074 064</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 074 064</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner		4 605 707	
Leverandørgjeld		21 623 023	
Betalbar skatt	7	203 046	
Skyldige offentlige avgifter		6 767 463	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 199 239</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 273 303</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 762 255</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 923 950 338  
GREENSPIRE HOLDING AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

**REGNSKAPSPRINSIPPER** Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaploven og god regnskapskikk. Konsernregnskap Det er utarbeidet konsernregnskap i Greenspire Holding AS , med datterselskapet Greenspire Invest AS inkludert datterdatterselskapet Norgård Sport AS Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling og resultat når konsernet betraktes som en regnskapsmessig enhet. Klassifisering Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som i sin karakter er langsiktig, er i sin helhet oppført som langsiktig gjeld. Varige driftsmidler og avskrivninger Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid. Varebeholdning Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og netto salgsverdi. Fordringer Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. Skattekostnad og utsatt skatt Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt, og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige diposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. Pensjonsforpliktelser/OTP Greenspire Holding AS og datterdatterselskapet Norgård Sport AS er OTP pliktig etter lov om tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov. Kontanstrømsanalyse Kontanstrømsanalyse er utarbeidet etter indirekte metoden. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

**Note**

1

**Antall årsverk i regnskapsåret**

3.00

**Note**

1

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-------------	--------------	------------------



2799758.00

<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	416691.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	244852.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-103030.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3358271.00	

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

### Morselskapet sitt navn

### Forretningskontor for morselskapet

### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

### Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

#### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 923 950 338  
GREENSPIRE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaploven og god regnskapskikk. Konsernregnskap Det er utarbeidet konsernregnskap i Greenspire Holding AS , med datterselskapet Greenspire Invest AS inkludert datterdatterselskapet Norgård Sport AS Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling og resultat når konsernet betraktes som en regnskapsmessig enhet. Klassifisering Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som i sin karakter er langsiktig, er i sin helhet oppført som langsiktig gjeld. Varige driftsmidler og avskrivninger Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid. Varebeholdning Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og netto salgsverdi. Fordringer Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap. Skattekostnad og utsatt skatt Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt, og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige diposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen. Pensjonsforpliktelser/OTP Greenspire Holding AS og datterdatterselskapet Norgård Sport AS er OTP pliktig etter lov om tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov. Kontanstrømsanalyse Kontanstrømsanalyse er utarbeidet etter indirekte metoden. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

## Note

1

### Antall årsverk i regnskapsåret

31.00

Sum

Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

**Fordringer**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



## Greenspire Holding AS konsern

### Kontantstrømoppstilling

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-	4 410 032
Periodens betalte skatt	-	1 151 968
Ordinære avskrivninger		738 455
Endring i varelager	-	803 043
Endring i kundefordringer		408 194
Endring i leverandørgjeld		8 778 702
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-	1 485 463
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 074 845
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger kjøp aksjer	-	1 100 116
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 723 549
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-	1 723 549
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 192 932
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		26 387
Netto endring langsiktig konserngjeld		-
Utbetalinger av utbytte	-	2 550 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	330 681
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 615
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		980 485
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 001 100



## Greenspire Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad		9 438 245,00
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-9 906 600,00
Endring i leverandørgjeld		2 808 206,00
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-2 312 992,00
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		26 859,00
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		11 956 600,00
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 069 096,00
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-11 936 600,00
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 049 096,00
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endringer i lagstiktig lån		3 351 344,00
Utbetaling utbytte		-2 550 000,00
Netto kontantstrøm finansieringsaktiviteter		801 344,00
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-220 893,00
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		432 618,00
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		211 725,00



**UNIC REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer

**Unic Revisjon AS**

Medlem av Den norske Revisorforening  
Akersgata 32, 0180 Oslo

post@unicrevisjon.no  
www.unicrevisjon.no

Foretaksregisteret: 999 327 885 MVA

Til generalforsamlingen i Greenspire Holding AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Greenspire Holding AS som viser et overskudd i selskapsregnskapet på NOK 9 387 688 og et underskudd i konsernregnskapet på NOK 3 575 500.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og

Penneo Dokumentnøkkel: 20BT4-TUGOT-1B2PB-P7AIL-Q7ZT5-PBS8L



**UNIC REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer

årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Unic Revisjon AS

Herman Olav Grøv  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 20BT4-TUGOT-1B2PB-P7AIL-Q7ZT5-PBS8L



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Grøv, Herman Olav

Partner

På vegne av: Unic Revisjon AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-919928

IP: 195.1.xxx.xxx

2024-08-14 12:22:01 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 2QB14-TUG0T-1B2PB-P7AIL-Q7Z15-PBS8L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023 – Greenspire Holding AS inkl. konsernopplysninger

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapets virksomhet er å yte konserntjenester, herunder utleie av administrasjon og ressurser samt forvaltning av sine eierinteresser. Konsernets virksomhet er salg av sykler og annet sportsutstyr, samt service i tilknytning til dette.

Konsernets virksomhet foregår i Oslo og Bærum. Konsernet har lokalisert sine butikker i Oslo og på Rud. Konsernets nettbutikk driftes fra Rud i Bærum og Ytre Enebakk. Konsernets og selskapets hovedkontor ligger på Rud i Bærum.

I løpet av året har totalmarkedet for sykler fremstått å være svært krevende, med overetablering av aktører og økt marinpress som følger av både økte innkjøpspriser og generelt lavere utsalgpriser og økt konkurranse i markedet. Selskapet opprettholder dog trolig sin markedsandel for året med en marginal økning i omsetning. Innkjøpspriser er vesentlig høyere for året, sammenlignet med fjoråret.

Det er besluttet å inngå avtale med en svensk netthandelsaktør, det forventes at en slik avtale vil øke omsetningen på nett vesentlig og vil gi effektivitetsgevinster både på kort og lang sikt fra og med regnskapsåret 2024.

Selskapet har i 2023 realisert en vesentlig andel av sine eierinteresser og restrukturert flere av sine eierinteresser innad i konsernet.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 3.1 i fjor til MNOK 3.4 i 2023. Konsernets omsetning endte på MNOK 99.9. Årsresultatet for selskapet ble i 2023 i MNOK 9.4 sammenlignet med fjorårets resultat på MNOK -0,7. Konsernets resultat for 2023 endte på MNOK -3.6.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 211.725 per 31.12.2023. Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 1.001.100 per 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 50 % av samlet gjeld, sammenlignet med 80 % pr. 31.12.2022. Reduksjonen skyldes i hovedsak en økning i kortsiktig leverandørgjeld for perioden samt en økning i langsiktig gjeld.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året på MNOK 20.7, sammenlignet med MNOK 5,5 året før. Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året på MNOK 46.7. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var for selskapet på 65 %, sammenlignet med 84 % pr. 31.12.2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var for konsernet på 22.5%.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene for konsernet er forventet å være relativt god på markedsnivå, men med en del usikkerhet knyttet til høye lagre generelt i bransjen, presset konkurransesituasjon samt svak norsk krone. Konsernet har derfor iverksatt tiltak for å være forberedt på dårlige som vel som gode markedsforhold ved å endre en del av den faste kostnadsbasen til en høyere andel variabel. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Svekkelsen av den norske kronen medfører økte priser fra våre leverandører utenfor Norge. Økte priser



fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for konsernet.

Konsernets salg har hittil vært rettet mot det norske markedet og forventes å fortsette slik. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. På kort sikt vil konsernet fokusere på virkningen av den finansielle utviklingen i år og løpende innføre tiltak for å opprettholde lønnsomheten neste år. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2027 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Greenspire Holding AS har svært lav eksponering for finansiell risiko. Det er på bakgrunn av dette ikke utarbeidet noen strategi for å håndtere finansiell risiko. Konsernet er derimot eksponert på ulike områder, spesielt knyttet til valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter noe bruk av finansielle instrumenter, i hovedsak terminkontrakter og sikring av opp mot 50% av innkjøpsbudsjettet på løpende basis. I tillegg er konsernet tilknyttet både utenlandske og innenlandske leverandører som gir noe fleksibilitet og redusert risiko ift valutarisiko. Opphavet av selskapets varer for videresalg er nesten utelukkende utenlandske og tross kjøp fra innenlandske leverandører er selskapet eksponert mot valutarisiko.

### Markedsrisiko

Greenspire Holding AS er i svært liten grad eksponert mot valutarisiko. Derimot er konsernet eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og amerikanske dollar da de er en vesentlig del av konsernets kostnader i utenlandsk valuta. Konsernets eksponering i euro utgjør en vesentlig del av konsernets innkjøp. Konsernet har løpende gjennom året inngått terminkontrakter for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Både selskapet og konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men skulle markedsforholdene forverre seg vil denne øke. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer og kan ikke se en negativ utvikling i forfalte fordringer i 2023. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 2.3 for selskapet og MNOK 2.5 for konsernet. Dette innebærer en økning fra MNOK 0,3 for selskapet i 2022. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper. Det er inngått avtaler om motregning som tiltak for reduksjon i kredittrisikoen i konsernet for 2023.

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet er god. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes stort sett og selskapet bruker svært lite ressurser for å inndrive fordringer. Det er i 2023 reforhandlet og ettergitt gjeld. Leverandøravtaler reforhandles løpende og selskapet søker alltid utvidet betalingsbetingelser for å få positiv innvirkning på likviditeten.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Tross et relativt stort driftstap for konsernet i 2023, er egenkapitalen i både selskapet og konsernet positiv og prognosene for 2024 og framover er positive.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Greenspire Holding AS:

Side 2 av 3



Annen egenkapital 9.387.688

**Totalt disponert** 9.387.688

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å øke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 % i 2023.

Ellers er sykefraværet i konsernet totalt sett på 2,7% i 2023.

Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Det er ikke registrert noen skader og uhell for 2023

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

## Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer – lederlønnserklæring

Se noter til årsregnskap

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ikke etablert styreforsikring.

Rud 31.07.2024

Martin Norgård Vermundsberget  
Daglig leder (elektronisk signert)

Martin Norgård Vermundsberget  
Styreleder (elektronisk signert)

Kai Norgård  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kristoffer Vermundsberget Skribeland  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kim Norgård  
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: N30VT-3ATWZ-P4DJZ-FC2G3-YGWJW-WZ5TX



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Skribeland, Kristoffer V

Styremedlem

På vegne av: Greenspire Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2348113

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-08-12 08:10:22 UTC



### Vermundsberget, Martin N.

Daglig leder

På vegne av: Greenspire Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1467241

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-08-12 08:16:20 UTC



### Vermundsberget, Martin N.

Styreleder

På vegne av: Greenspire Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1467241

IP: 84.215.xxx.xxx

2024-08-12 08:16:20 UTC



### Norgård, Kai

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-526668

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-08-12 08:36:56 UTC



### Norgård, Kim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-3182937

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-08-12 10:32:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: N30VF-3ATWZ-P4DJZ-FC2G3-YGWNJV-WZ5TX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Greenspire Holding AS

### Resultatregnskap

Greenspire Holding AS				Konsern
2023	2022	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023
3 425 526	3 093 659	Salgsinntekter	10	92 491 109
		Andre driftsinntekter		7 441 884
<u>3 425 526</u>	<u>3 093 659</u>			<u>99 932 993</u>
		Varekostnader	2	71 589 323
3 358 271	3 034 733	Lønnskostnader m.m.	5	21 516 649
		Avskrivning på driftsmidler	1	738 455
193 058	55 790	Annen driftskostnad	5	10 737 268
<u>3 551 329</u>	<u>3 090 523</u>			<u>104 581 695</u>
<b><u>-125 803</u></b>	<b><u>3 136</u></b>	<b>Driftsresultat</b>		<b><u>-4 648 702</u></b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
		Inntekt på investering i datterselskap	3	
		Inntekt på andre investeringer		
-	1 213	Renteinntekter andre	4	6 044
11 429 347		Andre finansinntekter		3 003 501
		Gevinst /tap ved realisasjon verdipapirer		
		Nedskrivning finansielle eiendeler		
		Oppskrivning finansielle omlpsmidler		
15 000	682 567	Rentekostnader		956 277
1 850 299	-	Andre finanskostnader		1 814 598
<u>9 564 048</u>	<u>-681 354</u>			<u>238 670</u>
<b><u>9 438 245</u></b>	<b><u>-678 218</u></b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b><u>-4 410 032</u></b>
50 557	-	Skattekostnad på ordinært resultat	7	-834 532
<u>9 387 688</u>	<u>-678 218</u>	<b>Ordinært resultat</b>		<b><u>-3 575 500</u></b>
<b><u>9 387 688</u></b>	<b><u>-678 218</u></b>	<b>ÅRSOVERSKUDD</b>		<b><u>-3 575 500</u></b>
		Disponeringer og overføringer:		
505 455	1 695 720	Utbytte		
8 882 233	-2 373 938	Overført annen egenkapital		
<u>9 387 688</u>	<u>-678 218</u>			

Permeo Dokumentnøkkel: 6G8NZ-08Q0T-G2Q62-A21XZ-7XGYW-EGZLE



## Greenspire Holding AS

Greenspire Holding AS		Balanse		Konsern
31.12.2023	31.12.2022	Note	31.12.2023	
				<b>ANLEGGSMIDLER:</b>
				<u>Imatrielle eiendeler</u>
-	-	7	1 026 942	Utsatt skattefordel
		1	4 001 664	Utviklingskostnader
-	-		5 028 606	
				<u>Varige driftsmidler</u>
		1		Bygg/Bolig og tomt
		1	739 181	Bygg under oppføring
		1		Maskiner og anlegg
		1	665 827	Transportmidler, inventar utstyr
			1 405 008	
				<u>Finansielle anleggsmidler</u>
1 723 961	1 327 799	4		Lån til foretak i samme konsern
15 525 805	3 500 000	3	-	Investeringer i datterselskap
999 891		3	3 149 968	Investering i ander aksjer
			1 152 474	Andre langsiktige fordringer
18 249 657	4 827 799		4 302 442	
18 249 657	4 827 799		10 736 056	<b>Sum anleggsmidler</b>
				<b>OMLØPSMIDLER:</b>
		2	32 357 951	<u>Varer</u>
				<u>Fordringer</u>
		4	1 856 719	Kundefordringer
	265 114	4		Fordring på konsernselskap
2 284 879			810 429	Andre fordringer
2 284 879	265 114		2 667 148	
211 725	432 618	11	1 001 100	<u>Bankinnskudd, kontanter ol.</u>
2 496 604	697 732		36 026 199	<b>Sum omløpsmidler</b>
<b>20 746 262</b>	<b>5 525 531</b>		<b>46 762 255</b>	<b>SUM EIENDELER</b>

Permeo Dokumentnøkkel: 6GBNZ-08Q0T-G2Q6Z-A21XZ-7XGYW-EGZLE



## Greenspire Holding AS

Greenspire Holding As		Balanse		Konsern	
31.12.2023	31.12.2022		Note	31.12.2023	
		<b>EGENKAPITAL:</b>			
		<u>Innskutt egenkapital</u>			
32 610	32 610	Aksjekapital ( 1 050 aksjer á kr 95,238 )	8,9	32 610	
325 335	325 335	Overkurs	9	325 335	
<u>357 945</u>	<u>357 945</u>	Sum innskutt egenkapital	9	<u>357 945</u>	
		<u>Opptjent egenkapital</u>			
13 123 368	4 241 135	Annen egenkapital	9	10 131 007	
<u>13 481 313</u>	<u>4 599 080</u>	<b>Sum egenkapital</b>		<u>10 488 952</u>	
		<b>GJELD</b>			
		<u>Avsetning for forpliktelser</u>			
-	-	Utsatt skatt	7	-	
	176 584	Gjeld tilkredittinstitusjoner			
3 527 928	-	Annen langsiktig gjeld	6	3 074 064	
<u>3 527 928</u>	<u>176 584</u>			<u>3 074 064</u>	
		<u>Kortsiktig gjeld</u>			
	3 481	Gjeld kredittinstitusjoner		4 605 707	
2 811 687		Leverandørgjeld		21 623 023	
50 557	-	Betalbar skatt	7	203 046	
440 015	384 935	Skyldige offentlige avgifter		6 767 463	
		Skyldig utbytte	3		
434 761	361 452	Annen kortsiktig gjeld			
<u>3 737 020</u>	<u>749 868</u>			<u>33 199 239</u>	
<u>7 264 948</u>	<u>926 452</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>36 273 303</u>	
<u><b>20 746 261</b></u>	<u><b>5 525 532</b></u>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u><b>46 762 255</b></u>	

Rud 6. august 2024

I styret for Greenspire Holding AS

Martin Norgård Vermundsberget  
Styreleder/daglig leder

Kim Norgård  
Styremedlem

Kristoffer Vemundsberget Skribeland  
Styremedlem

Kim Norgård  
Styremedlem

Permeo Dokumentnrøkket:6G8NZ-08Q0T-G2Q62-A21XZ-7XGYW-EGZLE



## Greenspire Holding AS Konsern NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaploven og god regnskapskikk.

#### **Konsernregnskap**

Det er utarbeidet konsernregnskap i Greenspire Holding AS, med datterselskapet Greenspire Invest AS inkludert datterdatterselskapet Norgård Sport AS

#### **Konsolideringsprinsipper**

Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Transaksjoner mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske stilling og resultat når konsernet betraktes som en regnskapsmessig enhet.

#### **Klassifisering**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som i sin karakter er langsiktig, er i sin helhet oppført som langsiktig gjeld.

#### **Varige driftsmidler og avskrivninger**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

#### **Varebeholdning**

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og netto salgsverdi.

#### **Fordringer**

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

#### **Skattekostnad og utsatt skatt**

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt, og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen.

#### **Pensjonsforpliktelser/OTP**

Greenspire Holding AS og datterdatterselskapet Norgård Sport AS er OTP pliktig etter lov om tjenestepensjon. Selskapenes pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

#### **Kontanstrømsanalyse**

Kontanstrømsanalyse er utarbeidet etter indirekte metoden.

#### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.



## Greenspire Holding AS Konsern

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

#### NOTE 1 - ANSATTE, GODTGJØRELSER, M.V.

##### Greenspire Holding AS

Lønnskostnadene består av følgende poster:	<u>2 023</u>
Lønninger	2 799 758
Arbeidsgiveravgift	416 691
Pensjonsostnader	244 852
Andre ytelser	- 103 030
Sum lønnskostnader	<u>3 358 271</u>

Totale årsverk for 2023 utgjør 3

Det er ikke utbetalt honorar til styret i 2023.

Lønn og andre godtgjøresler til medlemmer av styret knytter seg til ordinær arbeidsinnsats i virksomheten. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.

##### Konsern

Lønnskostnadene består av følgende poster:	<u>2023</u>
Lønninger	19 587 200
Arbeidsgiveravgift	2 194 053
Pensjonsostnader	458 486
Andre ytelser	-723 089
Sum lønnskostnader	<u>21 516 650</u>

Totale årsverk for 2023 utgjør 3

Honorar til revisor ekskl mva	Revisjon	Andre tjenester
	114 500	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredstiller kravene i denne lov.



## Greenspire Holding AS Konsern NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

### NOTE 2 VARELAGER

#### Konsern

Varelageret av innkjøpte varer er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi.

### NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

#### Konsern

	Balanseført Utviklingskost	Påkostning Bygg	Transportmidler Løsøre	Sum
Anskaffelseskost 1/1	2 911 089	1 250 013	928 490	5 089 592
Utrangert				
Tilgang	1 586 385	29 900	107 264	1 723 549
Avgang til anskaffelseskost	-			-
Samlede avskrivninger pr.31.12.	420 369	689 528	296 573	1 406 470
Balanseført verdi pr. 31.12.	4 077 105	590 385	739 181	5 406 671
Årets avskrivninger	337 647	297 232	103 575	738 454
Økonomisk levetid	5-10 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### NOTE 4 DATTERSELSKAPER

	Forretnings-		Eierandel	2023	31.12.2023
<u>Greenspire Holding AS</u>	kontor	Kostpris	= stemmeandel	100 %	100 %
<u>Datterselskap:</u>					
Greenspire Invest AS	Rud	15 525 805	100 %	459 902	15 150 316
Norgård Sport AS	Rud	11 956 600	95 %	-3 690 541	9 339 728

### NOTE 5 ANDRE AKSJER

<u>Greenspire Holding AS</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Anskaffelseskost</u>	<u>Bokført verdi</u>
Availy AS		999 891	999 891
<u>Konsern</u>			
Sportienda AS	11 126	1 150 076	1 150 077
Sirqel	334 448	1 000 000	1 000 000
Availy AS		999 891	999 891
Total			3 149 968

Permeo DokumentnrøkkeId:6G8NZ-08Q0T-G2Q62-A21XZ-7XGYW-EG2LE



## Greenspire Holding AS Konsern NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

### NOTE 6 SKATTEKOSTNAD

#### Greenspire Holding AS

Årets skattekostnad består av:	2023
Betalbar skatt	50 557
Endring utsatt skatt	
Sum skattekostnad	50 557

#### Konsern

Årets skattekostnad består av:	2023
Betalbar skatt	203 046
Endring utsatt skatt	-1 037 578
Sum skattekostnad	-834 532

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt

	2023
Midlertidige forskjeller knyttet til:	
Omløpsmidler	-56 274
Anleggsmidler	-123 456
Underskudd til fremføring	-4 488 186
Netto grunnlag	-4 667 916
Utsatt skatt / utsatt skattefordel 22 %	-1 026 942

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

### NOTE 7 AKSJEIERE

Selskapets aksjonærer er:

	<u>Antall Ordinære</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>
MNV Holding AS	12 000	37 %	36,8 %
Noki Holding AS	10 370	32 %	31,8 %
Kai Norgård	6 000	18 %	18,4 %
KSV Holding AS	4 240	13 %	13,0 %
	32 610	100 %	100 %

### NOTE 8 EGENKAPITAL

#### Greenspire Holding AS

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkap</u>	<u>SUM</u>
Egenkapital pr 01.01.2023	32 610	325 335	4 241 135	4 599 080
Årets resultat			9 387 688	9 387 688
Tilleggsutbytte			-505 455	-505 455
Egenkapital 31.12.2023	32 610	325 335	13 123 368	13 481 313



**Greenspire Holding AS Konsern**  
**NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023**

**Konsern**

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Overkurs</u>	<u>Annen egenkap</u>	<u>SUM</u>
Egenkapital 01.01.2023	32 610	325 335	12 348 419	12 706 364
Årets resultat			-3 575 500	-3 575 500
Tilleggsutbytte			-550 000	-550 000
Egenkapital 31.12.2023	<u>32 610</u>	<u>325 335</u>	<u>8 222 919</u>	<u>8 580 864</u>

**NOTE 9 BUNDNE MIDLER**

**Greenspire Holding AS**

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 127 050

**Konsern**

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 551 375



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Skribeland, Kristoffer V

Styremedlem

På vegne av: Greenspire Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2348113

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-08-13 14:16:21 UTC



### Vermundsberget, Martin N.

Daglig leder

På vegne av: Greenspire Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1467241

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-08-13 14:18:56 UTC



### Vermundsberget, Martin N.

Styreleder

På vegne av: Greenspire Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1467241

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-08-13 14:18:56 UTC



### Norgård, Kai

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5994-4-526668

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-08-14 08:26:15 UTC



### Norgård, Kim

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-3182937

IP: 81.191.xxx.xxx

2024-08-14 08:46:14 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 6G8NZ-08Q0T-G2Q62-A21XZ-7XGYW-EG2LE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>